COPPA ITALIA ©

/«%. / Cioopdoder ACI KART 2018 Aigpuetile Sl

ICoppa Italia ACI Karting

125 KZ3 OVER Circuito del Sele 1,345 km
Prove Libere ufficiali 16/11/2018 14:45
Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 15:01:58

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
8 15:10:13.961
(727) SHIANO DI COLA SERGIO 9 51.853 +0.277 15:11:05.814
1 55.290 +5.746 15:04:09.718 10 51.769 +0.193 15:11:57.583
2 51.736 +2.192 15:05:01.454
3 50.017 +0.473 15:05:51.471
4 15:06:41.015
5 49.597 +0.053 15:07:30.612
6 49.669 +0.125 15:08:20.281

(704) FLAGELLA GIUSEPPE

1 54.027 +4.242 15:04:18.011
2 50.426 +0.641  15:05:08.437
3 49.905 +0.120  15:05:58.342
4 50.049 +0.264  15:06:48.391
5 50.398 +0.613  15:07:38.789
6 50.746 +0.961  15:08:29.535
7 50.405 +0.620  15:09:19.940
8 15:10:09.725
9 49.808 +0.023  15:10:59.533

10 49.828 +0.043 15:11:49.361

(703) CIALINI ALBERTO

1 1:04.007 +14.136  15:04:09.374
2 52.990 +3.119  15:05:02.364
3 51.087 +1.216 150553451
4 49.994 +0.123  15:06:43.445
5 50.157 +0.286  15:07:33.602
6 15:08:23.473
7 50.108 +0.237  15:09:13.581
8 1:15.503 +25.632  15:10:29.084
9 1:04.394 +14.523 15:11:33.478
10 50.120 +0.249  15:12:23.598

(702) CUCCIARELLI LEONARDO

1 51.911 +1.534 15:03:55.270
2 51.231 +0.854 15:04:46.501
3 51.331 +0.954 15:05:37.832
4 51.085 +0.708 15:06:28.917
5 50.988 +0.611 15:07:19.905
6 50.626 +0.249 15:08:10.531
7 50.503 +0.126 15:09:01.034
8 50.503 +0.126 15:09:51.537
9 15:10:41.914

10 50.493 +0.116 15:11:32.407

1 50.580 +0.203 15:12:22.987

(728) MARZOCCHI ANTONIO

1 58.290 +7.496 15:04:05.761
2 56.478 +5.684  15:05:02.239
3 51.793 +0.999 15:05:54.032
4 51.517 +0.723 15:06:45.549
5 51.554 +0.760 15:07:37.103
6 50.955 +0.161 15:08:28.058
7 52.460 +1.666 15:09:20.518
8 50.848 +0.054 15:10:11.366
9 50.825 +0.031 15:11:02.191
10 15:11:52.985
(705) DE CESARE GIANANDREA
1 1:00.923 +9.347 15:04:08.223
2 55.058 +3.482 15:05:03.281
3 51.906 +0.330 15:05:56.187
4 51.748 +0.172 15:06:46.935
5 51.657 +0.081 15:07:38.592
6 51.965 +0.389 15:08:30.557
7 51.828 +0.252 15:09:22.385
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Marco Carlino

www.ultracross.it
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